
LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato il proprio atto n. 126 del 19.11.2003, esecutivo, che si dà come integralmente riportato, con  

il quale si approva il progetto "Impegno per i giovani: obiettivo impresa" della Fondazione Lions Club e si 

definiscono gli impegni dell'Amministrazione e gli indirizzi della Giunta per la convenzione fra Amministrazione 

Comunale e Fondazione Lions Clubs;

Preso atto delle integrazioni al progetto sopra citato (come da documento presentato dalla Fondazione 

Lios Clubs in data 13.01.2004 prot. 000331 depositato agli atti) riferite al numero di membri del Comitato di 

Gestione (10 invece di 9), la possibilità di presentare domanda per la frequenza al Corso prioritariamente ai 

laureati ed in subordine ai diplomati e l'aggiunta del quadro di valutazioni economiche preventive;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A 

                       

- di approvare le integrazioni al progetto  "Impegno per i giovani: obiettivo impresa"sopra citato, riferite 

al numero di membri del Comitato di Gestione (10 membri invece di 9), la possibilità di presentare domanda  per 

la frequenza del  Corso prioritariamente ai Laureati e in subordire ai Diplomati e l'aggiunta del quadro di 

valutazioni economiche preventive;

- di concedere a titolo gratuito l'utilizzo di un'aula teorica del Centro di Formazione del Comune di 

Cattolica sito in Piazza della Repubblica, per lo svolgimento dell'attività di formazione, nei tempi e orari da 

concordare con l'Amministrazione Comunale in relazione alle diverse esigenze di utilizzo pubblico del 

patrimonio immobiliare comunale;

  

- di garantire il supporto logistico e informativo ovvero l'organizzazione per la prenotazione delle aule 

del Centro di Formazione e la promozione dei corsi e la pulizia degli spazi;

- di riservarsi l'approvazione dei programmi dei corsi presentati dalla Fondazione Lions Clubs;

- di partecipare alla formulazione dei bandi finalizzati al reperimento dei corsisti e alla gestione della 

procedura di pubblicazione dei medesimi;

- di individuare un proprio rappresentante in seno al Comitato di Gestione con compiti operativi e di 

controllo nei limiti delle competenze dell'Amministrazione Comunale individuate nella Convenzione approvata 

dal presente atto;

- di individuare il Dirigente Dott. Agostino Bizzocchi quale membro del costituendo Comitato di 

Gestione prevedendo la passibilità di eventuale delega fiduciaria da parte del Dirigente nell'ambito di personale 

specializzato in servizio presso il Settore Pubblica Istruzione;

- di approvare lo schema di convenzione, parte sostanziale e integrante del presente atto, che verrà 

stipulata tra l'Amministrazione Comunale e la Fondazione Lions Clubs. 

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;



Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL29654/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 8 del 28.01.2004      pag.  

_____________________________________________________________________


